
SESSIONE ESTIVA 2012/2013

calendario esami ammissione

ARPA

Commissione:  Patrizia Tassini (presidente), Alessandra Costaperaria, Stefano Viola, Giuseppe Angeli (supplente)
corsi preaccademici

25/06 ore   9.30 CHIARABBA MATTIAAula 117
CICUTTO ARIANNA
COSATTO CATERINA

ore 10.30 DIMINUTTO MATTEO
SILVESTRI LUDOVICA
VADORI CHIARA

Commissione:  Patrizia Tassini (presidente), Giuseppe Angeli, Stefano Viola, Franco Feruglio (supplente)
biennio

26/06 ore 16.30 BACCHI ELEONORAAula 117

Commissione:  Patrizia Tassini (presidente), Giuseppe Angeli, Stefano Viola, Franco Feruglio (supplente)
triennio

26/06 ore 16.00 TOMSIC EVAAula 117

BASSO ELETTRICO JAZZ

Commissione:  Glauco Venier (presidente), Michele Corcella, Francesco Sotgiu, Renato Miani (supplente)
corsi preaccademici

02/07 ore   9.30 BRUNO RACHELEAula 218
LAZZARA ANTONIO

BASSO TUBA

Commissione:  Diego Cal (presidente), Alessandro Ballarin, Domenico Lazzaroni, Alessandro Denabian (supplente)
corsi preaccademici

27/06 ore 15.00 VISENTIN GABRIELEAula 213

Commissione:  Diego Cal (presidente), Alessandro Ballarin, Domenico Lazzaroni, Alessandro Denabian (supplente)
triennio

27/06 ore 16.00 SALVEMINI COSIMOAula 213

BATTERIA E PERCUSSIONI JAZZ

Commissione:  Glauco Venier (presidente), Michele Corcella, Francesco Sotgiu, Renato Miani (supplente)
corsi preaccademici

02/07 ore 10.00 D'ORLANDO MARCOAula 218
VENZO RICCARDO
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SESSIONE ESTIVA 2012/2013

calendario esami ammissione

CANTO

Commissione:  Marcello Lippi (presidente), Anna Maria Brusaferro, Emanuele Giannino, Pierangelo Pelucchi (supplente)
corsi preaccademici

03/07 ore 14.00 BASSI UMBERTOAula 38
BONANNO VALENTINA
CASSISI FABIO
HEVKO ULYANA

ore 15.30 IACUZZO CHIARA
NENIS AMBRA
SPESSOT MARTINA
STABILE DELIA

ore 16.30 SVAB MASSIMILIANO
VANIA EMANUELA

Commissione:  Marcello Lippi (presidente), Emanuele Giannino, Pierangelo Pelucchi, Andrea Chini (supplente)
biennio

01/07 ore 18.00 IOVELE ELISASala Udienze
PAVLIC ESTER

Commissione:  Marcello Lippi (presidente), Emanuele Giannino, Pierangelo Pelucchi, Andrea Chini (supplente)
triennio

01/07 ore 17.00 BERGAMINI ANNASala Udienze
SERENA ELEONORA

CANTO JAZZ

Commissione:  Glauco Venier (presidente), Michele Corcella, Francesco Sotgiu, Renato Miani (supplente)
corsi preaccademici

02/07 ore 10.30 BIN FRANCOAula 218
TARICANI NICOLETTA

Commissione:  Glauco Venier (presidente), Michele Corcella, Francesco Sotgiu, Renato Miani (supplente)
triennio

02/07 ore 10.30 GORI ELISABETTAAula 218
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SESSIONE ESTIVA 2012/2013

calendario esami ammissione

CHITARRA

Commissione:  Stefano Viola (presidente), Patrizia Tassini, Giuseppe Viaro, Maurizio D'Arcano Grattoni (supplente)
corsi preaccademici

28/06 ore   9.30 ARICO' FILIPPOAula 117
BAISERO MARTINA
BEORCHIA LUISA

ore 10.30 BOVINO EMENUELE
BRUNO GIORGIA
BRUNO RACHELE

ore 11.30 BRUSAFERRO ILARIA
CONTI ALESSANDRO
COSTA PIERA

ore 12.30 DE BELLIS LUCA
DE STEFANO DAVIDE
DEIETTI DENISE

ore 14.30 DIMINUTTO MATTEO
ERMACORA MARIA
FABRIS ALESSANDRO

ore 15.30 FARSETTI MATTIA
FERUGLIO ANDREA
FRANCOVIGH TOMMASO

ore 16.30 GENOVESE FRANCESCO
GON MATHIEU CRISTIAN
IOB MARIA GIULIA

ore 17.30 KEBAT FILIP
LAVARONI TOSCA

29/06 ore 10.00 MAESTRUTTI RICCARDO
MORAN FRANCESCO ADRIANO
NONINO MATTEO

ore 11.00 RAVO GIOVANNI
SALAMANT CRISTIAN
SANTI FEDERICO

ore 12.00 SCHININA' ROBERTO
TATARU MARIAN

CHITARRA JAZZ

Commissione:  Glauco Venier (presidente), Michele Corcella, Francesco Sotgiu, Renato Miani (supplente)
corsi preaccademici

02/07 ore 11.30 HEVKO ULYANAAula 218
MASI ALESSANDRO
RICCOBONI DAVIDE
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calendario esami ammissione

CLARINETTO

Commissione:  Davide Teodoro (presidente), Chiara Nassimbeni, Fabrizio Paoletti, Paola Bonora (supplente)
corsi preaccademici

26/06 ore   9.30 AVELLINI ALESSANDRAAula 311
BAGOLIN CHIARA27/06 16/0 modif. 19/6

ore 11.30 CHISENA ELEONORA
COJUTTI FEDERICO

ore 12.30 COSTA PIERA
ore 14.00 DE LUCA FEDERICA

DE POL MARIASOLE
ore 16.00 FATTORI GAIA

GASPAROTTO LEONARDO
27/06 ore   9.30 HOLLER ISABEL

ore 10.30 MARTINELLO FEDERICO
MARTINUZZI ANNA

ore 11.30 NAVONE FEDERICO
NONINO MATTEO

ore 12.30 PECORARO LUCA
ore 14.00 RAVO GIOVANNI

RONCHI LETIZIA
ore 15.00 VENIR FELICITA
ore 16.00 ZUCCHIATTI MARCO

Commissione:  Nicola Bulfone (presidente), Giorgio Marcossi, Fabrizio Paoletti, Simonetta Pagani (supplente)
triennio

08/07 ore   9.00 GASPAROTTO LEONARDOSala Vivaldi
GORI ELISABETTA
MARTINELLO FEDERICO

ore 10.00 NAVONE FEDERICO
PAPINUTTI SARA

CLARINETTO JAZZ

Commissione:  Glauco Venier (presidente), Michele Corcella, Francesco Sotgiu, Renato Miani (supplente)
corsi preaccademici

02/07 ore 10.30 BIN FRANCOAula 218
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SESSIONE ESTIVA 2012/2013

calendario esami ammissione

COMPOSIZIONE

Commissione:  Renato Miani (presidente), Antonio Piani, Virginio Zoccatelli, Marco Somadossi (supplente)
corsi preaccademici

27/06 ore   9.00 BUOMPANE MICHELEAula 119
DILEONE EMANUELE
GIACOMUZZI GABRIELE
GRISOSTOLO FRANCESCO 
EMANUELE
LAZZARA ANTONIO
PIOVESANA ALESSANDRO
SORATO ALESSIO
ZOF GIOVANNI

ore 11.00 BUOMPANE MICHELE
DILEONE EMANUELE
GIACOMUZZI GABRIELE

ore 12.00 GRISOSTOLO FRANCESCO 
EMANUELE
LAZZARA ANTONIO
PIOVESANA ALESSANDRO
SORATO ALESSIO
ZOF GIOVANNI

Commissione:  Renato Miani (presidente), Mario Pagotto, Antonio Piani, Walter Themel (supplente)
triennio

27/06 ore   9.00 ORLANDO MARIA BEATRICEAula 104
RUSSO DANIELEAula 105

ore 11.30 ORLANDO MARIA BEATRICEAula 119
RUSSO DANIELE

COMPOSIZIONE E DIREZIONE DI CORO

Commissione:  Renato Miani (presidente), Antonio Piani, Virginio Zoccatelli, Marco Somadossi (supplente)
corsi preaccademici

27/06 ore   9.00 BIN FRANCOAula 119
DELLA MORA SARA
GIACOMUZZI GABRIELE
PIOVESANA ALESSANDRO
PITIS ELEONORA

ore 11.00 BIN FRANCO
DELLA MORA SARA
GIACOMUZZI GABRIELE

ore 12.00 PIOVESANA ALESSANDRO
PITIS ELEONORA
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calendario esami ammissione

CONTRABBASSO

Commissione:  Franco Feruglio (presidente), Ennio Francescato, Claudia Tauri, Andrea Scaramella (supplente)
corsi preaccademici

02/07 ore   9.30 AGOSTINI FRANCESCOAula Monteverdi
ore 11.30 DE GIORGI PIER PAOLO
ore 16.00 LUCCA PAOLO

03/07 ore 11.30 SANTI FEDERICO
ore 12.30 VENIER MICHELE

VISENTIN GABRIELE
ore 14.00 ZORATTO CHRISTIAN

CONTRABBASSO JAZZ

Commissione:  Glauco Venier (presidente), Michele Corcella, Francesco Sotgiu, Renato Miani (supplente)
corsi preaccademici

02/07 ore 12.30 CASOLARO FABIOAula 218

Commissione:  Glauco Venier (presidente), Michele Corcella, Francesco Sotgiu, Renato Miani (supplente)
triennio

02/07 ore 12.30 FRESCHI MARCOAula 218

CORNO

Commissione:  Diego Cal (presidente), Alessandro Ballarin, Alessandro Denabian, Domenico Lazzaroni (supplente)
corsi preaccademici

27/06 ore   9.30 BAGOLIN MARCOAula 213
ore 14.00 SANTI FEDERICO

EUFONIO

Commissione:  Diego Cal (presidente), Alessandro Ballarin, Domenico Lazzaroni, Alessandro Denabian (supplente)
corsi preaccademici

27/06 ore 11.30 DEL BIANCO ALESSANDROAula 213
ore 14.00 PERTOLDI MATTEO
ore 15.00 ZUCCHIATTI ANDREA

Commissione:  Diego Cal (presidente), Alessandro Ballarin, Domenico Lazzaroni, Alessandro Denabian (supplente)
triennio

27/06 ore 16.00 BELTRAME LORISAula 213
MARCOCIG GIACOMO
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SESSIONE ESTIVA 2012/2013

calendario esami ammissione

FAGOTTO

Commissione:  Gilberto Grassi (presidente), Maria Giulia Mazzone, Chiara Nassimbeni, Fabrizio Paoletti (supplente)
corsi preaccademici

26/06 ore 11.30 CERNOTTO ELENAAula 311
ore 14.00 D'AGOSTINO FRANCESCO

DAM FRANCESCO
ore 15.00 DEL FABBRO GIACOMO
ore 16.00 GIAQUINTO EMMA

27/06 ore 10.30 MANENTI GRACE
MARANGONE SOFIA

ore 14.00 RONCHI LETIZIA

FLAUTO

Commissione:  Paola Bonora (presidente), Maria Giulia Mazzone, Chiara Nassimbeni, Gilberto Grassi (supplente)
corsi preaccademici

26/06 ore 10.30 BALDACHINI MARZIAAula 311 ritir. 13/6
BRUNO GIORGIA

ore 12.30 COMINO MARTINA
CORTESIA VALENTINA
COSTA PIERA
CUDER LETIZIA

ore 15.00 DEIETTI DENISE
DEL FABBRO ANNA
D'ODORICO FRANCESCA

ore 16.00 FRANCOVIGH TOMMASO
GASPAROTTO LUCA
GIAQUINTO EMMA

27/06 ore   9.30 GUERIN CHIARA
IOB MARIA GIULIA
LEPIC KATHRIN

ore 11.30 NONINO CHIARA
OLIVO MARTA

ore 12.30 PARONUZZI FEDERICA
PASCOLO ROBERTA

ore 14.00 RAVO GIOVANNI
ROSSO ESTER

ore 15.00 TOMAT GIACOMO
VADORI CHIARA

ore 16.00 VOLPETTI FRANCESCA
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SESSIONE ESTIVA 2012/2013

calendario esami ammissione

FLAUTO

Commissione:  Giorgio Marcossi (presidente), Nicola Bulfone, Simonetta Pagani, Fabrizio Paoletti (supplente)
biennio

08/07 ore 12.00 BEMBI SARASala Vivaldi
COCCATO MARINA
MAURO CLAUDIA
SPESSOT EUGENIA

Commissione:  Giorgio Marcossi (presidente), Nicola Bulfone, Simonetta Pagani, Fabrizio Paoletti (supplente)
triennio

08/07 ore 11.00 LINCETTO MARIASala Vivaldi

OBOE

Commissione:  Maria Giulia Mazzone (presidente), Paola Bonora, Chiara Nassimbeni, Davide Teodoro (supplente)
corsi preaccademici

26/06 ore 10.30 BONUTTI PIETROAula 311
BOVINO EMENUELE

ore 11.30 CIOMMIENTO DAVIDE
ore 12.30 CUDER LETIZIA
ore 14.00 D'AGOSTINO FRANCESCO

DE LUCA FEDERICA
27/06 ore   9.30 LEPIC KATHRIN

ore 10.30 MANENTI GRACE
ore 11.30 MORETTI ENRICO
ore 12.30 PECORARO LUCA

PELLARIN ESTER
ore 14.00 PERONIO AGNESE

RONCHI LETIZIA
ore 15.00 TEMPO MARGHERITA EMMA

VENZO CHIARA
ore 16.00 VISENTIN GABRIELE

ZAMPARINI FEDERICO
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calendario esami ammissione

ORGANO

Commissione:  Massimiliano Ferrati (presidente), Alessandro Nassimbeni, Pietro Pasquini, Andrea Rucli (supplente)
corsi preaccademici

27/06 ore   9.30 BASANA ANDREAAula 214
ore 10.30 CHISENA ELEONORA
ore 11.30 CIOMMIENTO DAVIDE
ore 12.30 DEL TORRE LUCA
ore 14.00 FONTANINI ANDREA
ore 15.00 FRISARDI ELENA SOFIA

GRILLO CHIARA
KLJCHKO ANNA

ore 16.00 LOCATELLI ELENA
28/06 ore   9.30 MATELLON CAMILLA

MELCHIOR RICCARDO
ore 10.30 MILANI EDOARDO

MORRONE FRANCESCO
ore 11.30 PLOZZER ELIA

PULLIA ANDREA
ore 12.30 ROSELLI DELLA ROVERE JEAN 

DENIS
ore 14.00 RUPIL LORENZO
ore 15.00 TALOTTI TAMARA

TONONI MARTA
ore 16.00 VENIR FELICITA

VOICULESCU AMBRA SOFIA
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SESSIONE ESTIVA 2012/2013

calendario esami ammissione

PIANOFORTE

Commissione:  Massimiliano Ferrati (presidente), Alessandro Nassimbeni, Pietro Pasquini, Andrea Rucli (supplente)
corsi preaccademici

27/06 ore   9.30 ASOFRONIEI GIULIAAula 214
BASANA ANDREA
BEORCHIA LUISA

ore 10.30 BERNARDIS PAOLO
BRUNO GIORGIA
CAPPUCCIO DANIELA

ore 11.30 CICUTTO ARIANNA
COMINO MARTINA
DAM FRANCESCO

ore 12.30 DE POL MARIASOLE
DEL FABBRO GIACOMO
DEL TORRE LUCA
FABRIS ALESSANDRO

ore 14.00 FABRO ALICE
FEDUR TEODORA MARIA
FERUGLIO ANDREA
FONTANINI ANDREA

ore 15.00 FRESCHI CAMILLA
FRISARDI ELENA SOFIA
KLJCHKO ANNA

ore 16.00 LA BORIA AGNESE
LAVARONI TOSCA
LONGHINO VERONICA

ore 17.00 LOTTI GEORGE DANTE
MACOR ANTONIO
MAGRIS SILVIA
MANENTI GRACE

28/06 ore   9.30 MARINELLI ALESSANDRA
MATELLON CAMILLA
MELCHIOR RICCARDO
MICULAN MICHAEL

ore 10.30 MILANI EDOARDO
MORAN FRANCESCO ADRIANO
MORRONE FRANCESCO
NONINO MATTEO

ore 11.30 PECORARO LUCA
PERONIO AGNESE
PLOZZER ELIA
PULLIA ANDREA

ore 12.30 RAMOTTI MARTINA
RIGA EUGENIA
ROSELLI DELLA ROVERE JEAN 
DENIS
ROSSETTO GIADA

ore 14.00 RUPIL LORENZO
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calendario esami ammissione

PIANOFORTE
28/06 ore 14.00 SALAMANT CRISTIANAula 214

SCHININA' ROBERTO
SILVESTRI LUDOVICA

ore 15.00 TALOTTI TAMARA
TONONI MARTA
VARELLI ANDREA
VENIER MICHELE

ore 16.00 VENIR FELICITA
VIDONI SARA
VLAICH MICHELE
VOICULESCU AMBRA SOFIA

ore 17.00 ZAMPARINI FEDERICO
ZANELLO ANASTASIA

Commissione:  Franco Calabretto (presidente), Massimiliano Ferrati, Claudio Mansutti, Andrea Rucli (supplente)
biennio

28/06 ore 17.00 PALOMEQUE FERNANDOAula 214 aggiunto 19/6

Commissione:  Giovanni Baffero (presidente), Franca Bertoli, Tiziana Bortolin, Antonio Nimis (supplente)
triennio

26/06 ore 14.30 BOIDI DANIELEAula 214
ore 16.30 BOIDI LUCIANO

CALLIGARIS ALESSANDRO
ore 14.30 LUCCHESE LISA
ore 15.30 MOCCHIUTTI EVA

PIOVESANA ALESSANDRO
ore 17.30 VRECH DIEGO

PIANOFORTE JAZZ

Commissione:  Glauco Venier (presidente), Michele Corcella, Francesco Sotgiu, Renato Miani (supplente)
corsi preaccademici

02/07 ore 11.30 VANIA EMANUELAAula 218
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SESSIONE ESTIVA 2012/2013

calendario esami ammissione

SAXOFONO

Commissione:  Fabrizio Paoletti (presidente), Chiara Nassimbeni, Davide Teodoro, Paola Bonora (supplente)
corsi preaccademici

26/06 ore   9.30 ACCAINO SAMUELEAula 311
AGOSTINI FRANCESCO
ANGELIN ALESSANDRO
AVELLINI ALESSANDRA

ore 10.30 BRUNO RACHELE
ore 11.30 BUOMPANE MICHELE
ore 12.30 CONTI ALESSANDRO

ore 14.00 DE GIORGI PIER PAOLO
DE LUCA FEDERICA

ore 15.00 FARSETTI MATTIA
ore 14.00 D'AGOSTINO FRANCESCO aggiunto 13/6

27/06 ore   9.30 HEVKO ULYANA
ore 10.30 MARNICCO MAURO

MARTINUZZI ANNA
ore 11.30 NONINO CHIARA
ore 12.30 PARONUZZI FEDERICA
ore 14.00 RUPIL LORENZO
ore 16.00 ZUCCHI ANTONIO

ZUCCHIATTI ANDREA

Commissione:  Fabrizio Paoletti (presidente), Nicola Bulfone, Giorgio Marcossi, Simonetta Pagani (supplente)
triennio

08/07 ore 11.00 MOSCHITZ SIMONESala Vivaldi

SAXOFONO JAZZ

Commissione:  Glauco Venier (presidente), Michele Corcella, Francesco Sotgiu, Renato Miani (supplente)
corsi preaccademici

02/07 ore 12.30 BUOMPANE MICHELEAula 218

STRUMENTAZIONE PER BANDA

Commissione:  Renato Miani (presidente), Marco Somadossi, Virginio Zoccatelli, Antonio Piani (supplente)
corsi preaccademici

27/06 ore   9.00 COMORETTO ANDREAAula 119
GIACOMUZZI GABRIELE
PASQUALI LUIGI
PIOVESANA ALESSANDRO

ore 11.00 COMORETTO ANDREA
GIACOMUZZI GABRIELE

ore 12.00 PASQUALI LUIGI
PIOVESANA ALESSANDRO
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STRUMENTI A PERCUSSIONE

Commissione:  Roberto Barbieri (presidente), Alessandra Carani, Alessandra Costaperaria, Paola Barbera (supplente)
corsi preaccademici

25/06 ore 11.30 ARICO' FILIPPOSala Pezzè
BAISERO MARTINA
BARBERA STEFANO
BOVINO EMENUELE

ore 12.30 BUDEA SAMUEL
CIOMMIENTO DAVIDE
CONTI ALESSANDRO
DEL BIANCO ALESSANDRO

ore 14.00 DURI' FILIPPO
FONTANINI ANDREA
FRANCOVIGH TOMMASO
GJINI AVNI

ore 15.00 GRILLO CHIARA
LANZA BEATRICE
MILANI EDOARDO
MORETTI ENRICO

ore 16.00 MORETTI GAIA
PARONUZZI FEDERICA
SCHININA' ROBERTO
STEFANI DAVIDE

ore 17.00 VANIA EMANUELA
VENIER MICHELE
VENZO RICCARDO
ZORATTO CHRISTIAN
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TROMBA

Commissione:  Diego Cal (presidente), Alessandro Ballarin, Domenico Lazzaroni, Alessandro Denabian (supplente)
corsi preaccademici

27/06 ore   9.30 AGOSTINI FRANCESCOAula 213
BACCHETTI THOMAS
BENEDETTI MATTEO

ore 10.30 BEORCHIA LUISA
BONACCORSI MARCELLO
COSATTO CATERINA
CUDINI FEDERICO

ore 11.30 DI BERNARDO ANTIMO
DURI' FILIPPO
GRILLO CHIARA

ore 12.30 LANZA BEATRICE
MORETTI ENRICO
MORETTI GAIA

ore 14.00 PLOZZER ELIA
ore 15.00 ZORATTO CHRISTIAN

ZUCCHIATTI ANDREA

Commissione:  Diego Cal (presidente), Alessandro Ballarin, Domenico Lazzaroni, Alessandro Denabian (supplente)
triennio

27/06 ore 16.00 FAVOT ANNAAula 213
MOLINARO GIULIO

TROMBONE

Commissione:  Diego Cal (presidente), Alessandro Ballarin, Domenico Lazzaroni, Alessandro Denabian (supplente)
corsi preaccademici

27/06 ore 11.30 DEL BIANCO ALESSANDROAula 213
DURI' FILIPPO

ore 12.30 HOLLER ISABEL
LANZA BEATRICE

ore 14.00 VARELLI ANDREA

Commissione:  Diego Cal (presidente), Alessandro Ballarin, Domenico Lazzaroni, Alessandro Denabian (supplente)
triennio

27/06 ore 16.00 CENCIGH ERIKAula 213
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VIOLA

Commissione:  Franco Feruglio (presidente), Lorenzo Nassimbeni, Claudia Tauri, Andrea Scaramella (supplente)
corsi preaccademici

02/07 ore   9.30 BONUTTI PIETROAula Monteverdi
ore 10.30 CERNOTTO ELENA
ore 11.30 COSATTO CATERINA

DAM FRANCESCO
ore 12.30 DEL FABBRO GIACOMO
ore 14.00 FERRO AURORA

FRESCHI CAMILLA
ore 15.00 GIAQUINTO EMMA
ore 16.00 LOCATELLI ELENA

MACOR ANTONIO
MARANGONE SOFIA

ore 17.00 MARINELLI ALESSANDRA
MOSCATELLI LORENZO

03/07 ore   9.30 NONINO CHIARA
PERONIO AGNESE

ore 10.30 PETROUCHEV DAVID
ore 11.30 TEMPO MARGHERITA EMMA

VARELLI ANDREA
ore 12.30 VENZO CHIARA

VICARIO MARIA LETIZIA
ore 14.00 ZAMPARINI FEDERICO
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VIOLINO

Commissione:  Franco Feruglio (presidente), Andrea Scaramella, Claudia Tauri, Lorenzo Nassimbeni (supplente)
corsi preaccademici

02/07 ore   9.30 ARICO' FILIPPOAula Monteverdi
BONUTTI PIETRO

ore 10.30 BREDA ALESSIA
BUDEA IEMINA REBECA
CERNOTTO ELENA
CHIARABBA MATTIA

ore 11.30 COMINO MARTINA
DE POL MARIASOLE

ore 12.30 DI BERT ENRICO
DRI FRANCESCA
ERMACORA MARIA

ore 14.00 FERRO AURORA
FERUGLIO ANDREA
FRESCHI CAMILLA

ore 15.00 HOLZWARTH DAVID
IOB MARIA GIULIA
LAVARONI TOSCA

ore 16.00 LEPIC KATHRIN
MACOR ANTONIO
MARANGONE SOFIA

ore 17.00 MARRA FABIO9/30 modif. 12/6
MICOLI FRANCESCO
MICULAN MICHAEL

03/07 ore   9.30 MOSCATELLI LORENZO
MOSCATELLI RICCARDO
PELLARIN ESTER

ore 10.30 PETROUCHEV DAVID
ROSELLI DELLA ROVERE JEAN 
DENIS
ROSSETTO GIADA
ROSSI ARIANNA

ore 11.30 SILVESTRI LUDOVICA
TEMPO MARGHERITA EMMA

ore 12.30 VENZO CHIARA
VICARIO MARIA LETIZIA

ore 14.00 ZANETTE DARIO

Commissione:  Orietta Malusà (presidente), Daniele Brancaleoni, Andrea Scaramella, Lorenzo Nassimbeni (supplente)
triennio

28/06 ore 14.00 CODOGNOTTO GIOIASala Vivaldi
LAVRENCIC ALES
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calendario esami ammissione

VIOLONCELLO

Commissione:  Franco Feruglio (presidente), Ennio Francescato, Claudia Tauri, Andrea Scaramella (supplente)
corsi preaccademici

02/07 ore 16.00 Aula Monteverdi
ore   9.30 BAISERO MARTINA
ore 10.30 CELEGHIN LUNA

CHIARABBA MATTIA
ore 12.30 DEIETTI DENISE
ore 14.00 FABRO ALICE

GENOVESE SARA
ore 15.00 HOLLER ISABEL
ore 16.00 LOCATELLI ELENA
ore 17.00 MARINELLI ALESSANDRA

MICOLI FRANCESCO
03/07 ore   9.30 MOSCATELLI LORENZO

PELLARIN ESTER
ore 10.30 POTI ADRIANA
ore 11.30 SCALAS MARTINA
ore 12.30 VICARIO MARIA LETIZIA

VOLPETTI FRANCESCA
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